СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г.  № 132-У

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 1 от 28

августа 2023 г.), личных заявлений и договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.01 "Право и

организация социального обеспечения" на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических

и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский колледж

Международного юридического института лиц, оплативших часть стоимости,

согласно спискам, указанным в приложениях № 1-2.

Директор                                                                                   Н.Н. Никитина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                         к приказу от 28 августа 2023 г. № 132-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств

физических и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский

колледж Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Агутенкова Василиса Васильевна

2.  Барановский Владислав Дмитриевич

3.  Баталина Варвара Владиславовна

4.  Белокопытова Дарья Романовна

5.  Белоусова Карина Дмитриевна

6.  Бобылев Павел Сергеевич

7.  Борисова Дарья Михайловна

8.  Боченкова Мария Александровна

9.  Витюк Полина Даниловна

10.  Волосков Павел Владимирович

11.  Волчкова Дарья Денисовна

12.  Гвоздева Виктория Юрьевна

13.  Головнева Ляна Сергеевна

14.  Грецкая Ксения Алексеевна

15.  Гришанова Елизавета Юрьевна

16.  Громова Анастасия Александровна

17.  Гурьева Алина Сергеевна

18.  Даниленкова Виктория Игоревна

19.  Дарануца Маргарита Ивановна

20.  Жанжарова Екатерина Сергеевна

21.  Журова Карина Шавалиевна

22.  Интаринова Валерия Витальевна

23.  Исаченкова Арина Юрьевна

24.  Итальянова Алина Александровна

25.  Качалов Евгений Дмитриевич

26.  Кнырова Кристина Николаевна

27.  Ковалев Александр Дмитриевич

28.  Коноваленкова Анна Михайловна

29.  Костенко Дарья Дмитриевна

30.  Кревсун Екатерина Анатольевна

31.  Кречетова Юлия Николаевна

32.  Кузьменкова Валерия Витальевна

33.  Лаврова Александра Дмитриевна

34.  Лагуткина Вероника Владимировна

35.  Лапашинова Карина Викторовна

36.  Лапина Анна Алексеевна

37.  Лепехов Алексей Владимирович

38.  Мазепина Екатерина Олеговна

39.  Мироненко Павел Сергеевич

40.  Мнацаканян Эрик Арменович

41.  Немерзель Сергей Алексеевич

42.  Новикова Дарья Андреевна

43.  Новосёлова Ника Юрьевна

44.  Ольха Евгения Сергеевна

45.  Орешкова Елизавета Агасиновна

46.  Орлова Анастасия Васильевна

47.  Павлова Мария Петровна

48.  Панасенкова Евгения Ивановна

49.  Перегонцев Арсений Дмитриевич

50.  Петрущенков Даниил Сергеевич

51.  Полетаев Роман Анатольевич

52.  Полякова Кристина Александровна

53.  Попова Александра Юрьевна

54.  Привольнева Анна Валерьевна

55.  Примеров Александр Александрович

56.  Ратникова Екатерина Андреевна

57.  Рахмонов Саддам Бободжонович

58.  Сергеенкова Анжелика Алексеевна

59.  Скачкова Алина Сергеевна

60.  Сорокина Кристина Петровна

61.  Струкова Наталья Владимировна

62.  Терентьева Василиса Александровна

63.  Титова Софья Юрьевна

64.  Тупякова Елизавета Юрьевна

65.  Усачева Наталья Денисовна

66.  Федченкова Дарья Сергеевна

67.  Филимонова Дарья Денисовна

68.  Футьева Юлия Николаевна

69.  Цыганкова Карина Викторовна

70.  Черткова Софья Алексеевна

71.  Чупин Артём Александрович

72.  Шалдин Сергей Юрьевич

73.  Шарапова Елизавета Александровна

74.  Шестакова Ульяна Алексеевна

75.  Шехова Виктория Романовна

      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                         к приказу от 28 августа 2023 г. № 132-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» со сроком обучения 1 год 10 месяцев на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств

физических и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский

колледж Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Базиленко Сергей Владимирович

2.  Баркова Алена Вадимовна

3.  Богданова Елена Николаевна

4.  Богданович Виктория Константиновна

5.  Васильева Наталья Руслановна

6.  Ващева Маргарита Алексеевна

7.  Гиндин Владислав Владимирович

8.  Григорьева Надежда Игоревна

9.  Груздова Анастасия Дмитриевна

10.  Дюблов Андрей Сергеевич

11.  Ефременков Глеб Николаевич

12.  Жамиерашвили Дианна Зурабовна

13.  Ильина Алина Александровна

14.  Климчук Анастасия Александровна

15.  Князева Ярослава Денисовна

16.  Лысенков Денис Алексеевич

17.  Максимцов Владислав Сергеевич

18.  Мельянцева Дарья Романовна

19.  Миновский Кирилл Игоревич

20.  Мутькова Евгения Александровна

21.  Оленев Арсений Степанович

22.  Пистоненкова Мария Юрьевна

23.  Попалов Виктор Алексеевич

24.  Сергеенков Кирилл Дмитриевич

25.  Соколова Анна Дмитриевна

26.  Чернова Анастасия Сергеевна

27.  Чикота Юлиана Дмитриевна

		2023-08-28T16:43:29+0300
	"СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА"